
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. – DZP 
Uherský Brod – oprava střechy

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 401347
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace
       Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
       IČ: 000 92 096
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Prosím o informaci, zda je možné uspořádat prohlídku místa plnění
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel stanovuje následující podmínky vztahující se k prohlídce místa plnění:

1. Doba a místo prohlídky místa budoucí stavby
Prohlídka místa budoucí stavby se uskuteční dne 22.12.2014 a sraz dodavatelů o prohlídku 
je v 09.00 hod. před vstupem do DZP Uherský Brod, Okružní 1519, 688 01 Uherský Brod.
Kontaktní osoba zadavatele je Ing. Martin Bříštěla – vedoucí domova.

2. Počet zástupců při účasti na prohlídce
Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti 
účastníků zúčastnit nejvýše dva zástupci dodavatele o veřejnou zakázku. Účast na prohlídce 
místa budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců dodavatele.

3. Účel prohlídky
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím 
místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry.  

4. Způsob vyjasnění případných dotazů
Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy a 
připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání 
veřejné zakázky podstatné. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti 
nebo dotazy vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést 
tento dotaz na organizaci pověřenou výkonem zadavatelských činností a pouze písemná 
odpověď má závazný charakter. Zadavatel dotaz i odpověď na položené dotazy předá všem 
dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace.


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	Doba a místo prohlídky místa budoucí stavby
	Počet zástupců při účasti na prohlídce
	Účel prohlídky
	Způsob vyjasnění případných dotazů


		2014-12-16T12:59:18+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




